Администрация муниципального образования ЮШ «Воркута» кар кытшлон муниципальной

городского округа «Воркута» ОДР юконса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/{...АфА^.. 2022, JP
г. Воркута, РеспубликаКоми

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 07.09.2018 № 1298 «Об

утверждении состава

антитеррористическойкомиссии в

муниципальном образовании

городскогоокруга «Воркута»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 52 Устава муниципального

образования городского округа «Воркута», администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 07.09.2018 № 1298 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в

муниципальном образовании городского округа «Воркута» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 02.12.2022 № 1234 «О внесении изменения в постановление

администрациимуниципальногообразования городского округа «Воркута» от 07.09.2018 № 1298
«Об утверждении состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

городского округа «Воркута».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута» -
руководитель администрации

городского округа «Воркута» \ / / Я.А. Шапошников